
 

              

2024 年 6月 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

             

 

楽天市場 退店のお知らせ（花の資材屋 e-Annasakka） 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら 2024 年 6 月 26 日（水）をもちまして花の資材屋 e-Annasakka は楽天市場

から退店させていただくことになりました。これまでご利用いただきました、すべてのお

客様に心より御礼申し上げます。 

長らくご愛顧賜りましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後につきましては、

松村工芸アンナサッカ実店舗及び EC ショップをご利用いただけましたら幸いです。 

何卒ご理解とご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ご注文最終受付 

6 月 25 日（火）23:59 まで 

 

【お問い合わせ先】 

ご不明な点などございましたら、以下までお問い合わせください。 

annasakka-o@mkaa.co.jp 

以上 


